
UCHWAŁA NR XVI/158/2026 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 13 lutego 2026 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Brzeskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 216 ust.2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§1.Udziela się z budżetu Gminy Borzęcin w 2026 r. pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej dla Powiatu Brzeskiego w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania publicznego o charakterze ponadgminnym, 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego w transporcie drogowym na linii komunikacyjnej 
Waryś – Brzesko przez Bielczę.  

§2.Szczegółowe warunki i zasady dotyczące udzielenia pomocy finansowej zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Borzęcin, a Powiatem Brzeskim. 

§3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 
§4.Uchwała wchodzi w życie w dzień podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marek Kossoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 102F8E5F-16BA-4EFF-8AB6-3B09AC1D1071. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/158/2026 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 13 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-02-13T07:53:16+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




